PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA - SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL Nº 058/2018, DE 22 DE JUNHO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da
Constituição da República Federativa do Brasil faz saber que foram aprovados no Concurso público 01/2018,
os candidatos para os Empregos de Agente de Combate a Endemias, Agente Comunitário de Saúde,
Assistente Administrativo, Assistente Social, Auxiliar de Dentista, Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheiro,
Cuidador de Alunos com necessidades Especiais, Dentista do USF, Diretor de Escola de Ensino Fundamental,
Educador Físico do NASF, Eletricista, Enfermeiro, Enfermeiro do USF, Guarda Civil Municipal, Inspetor de
Alunos, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Médico do USF, Monitor, Psicólogo, Recepcionista
e Técnico de Enfermagem, constantes das listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e
com a pontuação obtida e aplicados os critérios de desempates nos termos do Edital de Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA
os resultados do Concurso público 01/2018 da Prefeitura Municipal de Tabatinga, para provimento das
Funções Públicas relacionadas no referido resultado final.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Concurso público 01/2018, cujo prazo de
validade será de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado à critério da Prefeitura Municipal de Tabatinga, por
igual período.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público de costume da
Prefeitura Municipal de Tabatinga.

Tabatinga, 22 de junho de 2018.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito do Município

.